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Til
Anni Magdele Presthus Johansen/Bjugn Kommune
Wenche Olden Moen/Bjugn Kommune

Kopi til
Joar Aksnes/Trøndelag Fylkeskommune

Gjennomføring av kontroll av billettering.

AtB har igjen mottatt tilbakemelding fra Trønderbilene vedr utfordringer med at elever ikke benytter t:kort
skole eller løser billett når de benytter seg av bussen. AtBser derfor ett behov for å prioritere å få gjennomført
en kontroll av billettering, gjeldende i hovedsak for reisende til/ fra Botngård skole, være seg både barne- og
ungdomsskolen.

Bruk av t:kort skole har vært gjennomgangstema i flere år, og da det meldes at det ikke blir en bedring på
området har vi besluttet å se på tiltak knyttet til omfang av manglende billettering/bruk av t:kort skole for
reisende ved Botngård skole. Dette gjelder også da vi ser en mulig risiko for at elever ikke har søkt eller er
registrerte med rettighet til skoleskyss med dertil manglende inntekt for AtB.
Det henv i ses her ti l pkt 6. 5 i Retni ng sl i njer for skol eskyss, sam t A tB’s transportv edtek ter v edr bi l l etteri ng .

Bestillingen til skolen fra AtB i denne omgang lyder derfor påat dere må informere elever om at det vil
gjennomføres en billettkontroll, hvor elever som ikke har gyldig t:kort eller annen betaling, ikke vil kunne
benytte bussen hjem.
Skolen må da håndtere disse elevene og varsle foreldre slik at de selv kan hente elevene etter skoletid.
I forkant av en slik kontroll må også skolen ta imot henvendelser fra elever/ foreldre som ikke har tilgjengelige
t:kort skole slik at de får dette på plass, innen kontroll utføres. Kontrollen vil bli gjennomført av Securitas, og
varsles dere gjennom denne orienteringen. Eksakt dato for gjennomføring av kontrollen er ikke fastsatt og vil
heller ikke bli varslet skolen/kommunen nærmere.
AtB ønsker å minne om at for å få med bestillinger av nye kort for elever som mangler/har mistet kort er første
mulig frist, torsdag 23.1.20 kl 0900.

Vi bistår gjerne med bistand til å få dette på plass så snart som mulig, og ta kontakt om noe skulle være uklart.

Notat
Vår saksbehandler Vår dato Vår referanse
Sissel Hagen 20.01.2020 19/00322-3
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